Rittal - Das System.

Schneller - besser - Gberall.

SK 3301.380
Abschottung vertikal

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

SK 3301.380 - Abschottung vertikal fur TS IT

Zur Blockade des Luftstroms links und rechts der 19"-Ebene fiir Schrankhohe 2000 mm.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung

Produktbeschreibung

Material

Farbe
Abdichtung zwischen

Abmessung

Passend fiir
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3301.380
Einseitig selbstklebend

Zur Schottung des Luftstroms links und rechts der 19"-Ebene fiir
Schrankhéhe 2000 mm.

Zell-PU-Schaum
Flammhemmend nach UL 94 (HF1)

Anthrazit
Seitenwand und 19"-Ebene

Breite: 84 mm
Hohe: 1.910 mm
Tiefe: 84 mm

Breite: 600 mm
1 Stiick

0.402

0.502

39269097
4028177507975
EC002620
EC002620

27189261



Ausschreibungstext

Schaumgummi diinn, 600 mm Rack, Abschottung
vertikal fur LCP

Zell-PU- Schaum, flammhemmend nach UL 94
(HF1) zur Blockade des Luftstroms links

und rechts der 19"-Ebene.

Fir Schrankbreite 600 mm.

Lange 1900 mm, selbstklebend

VE=1 St
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