

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SK 3301.380

Abschottung vertikal

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SK 3301.380 - Abschottung vertikal für TS IT

Zur Blockade des Luftstroms links und rechts der 19"-Ebene für Schrankhöhe 2000 mm.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3301.380
Ausführung	Einseitig selbstklebend
Produktbeschreibung	Zur Schottung des Luftstroms links und rechts der 19"-Ebene für Schrankhöhe 2000 mm.
Material	Zell-PU-Schaum Flammhemmend nach UL 94 (HF1)
Farbe	Anthrazit
Abdichtung zwischen	Seitenwand und 19"-Ebene
Abmessung	Breite: 84 mm Höhe: 1.910 mm Tiefe: 84 mm
Passend für	Breite: 600 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.402
Bruttogewicht	0.502
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177507975
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

Ausschreibungstext

Schaumgummi dünn, 600 mm Rack, Abschottung
vertikal für LCP

Zell-PU- Schaum, flammhemmend nach UL 94
(HF1) zur Blockade des Luftstroms links
und rechts der 19"-Ebene.
Für Schrankbreite 600 mm.
Länge 1900 mm, selbstklebend

VE = 1 St.